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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	279.51
	278.77
	9.87
	-13290

	
	沪银
	4664
	4632
	217
	-48682

	国际市场回顾
	纽约金
	1385.3
	1385.3
	19.4
	6489

	
	纽约银
	22.615
	22.615
	0.23
	559

	基本面
	重要资讯
	· 美国芝加哥联储周一公布的数据显示，芝加哥联储4月全国活动指数录创下近4个月以来最低水平。数据显示，芝加哥联储4月全国活动指数录得-0.53，3月为-0.23。

· 美国达拉斯联储主席费舍尔(Richard Fisher)周一指出，尽管美联储(FED)的宽松政策已提振股市并有助于富者，但是否对更广泛的美国经济带来足够效益，并不清楚。 费舍尔并表示，美国并没有出现广泛的通缩迹象，若自己有投票权，上次会议就会呼吁减少购债规模。

	
	本周主要关注事件
	· 三大央行会议纪要（美英澳）

· 日本央行利率决议

· 中国欧元区5月PMI

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1400 白银：23

	国都解析
	上一交易日comex贵金属价格回升，本周重要鸽派人员伯南克将发表国会证词，在此之前芝加哥联储主席埃文斯称只要通胀低于2%就继续维持宽松政策，金价在连续下跌之后面临前期低点的支撑，操作上建议空单适量减持。
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